

# Wesołych Świąt Wielkanocnych

życzy  
Redakcja

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

**TWOJ**

**PULS**  
tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 26 marca 2024 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 13 (1084)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



## Seryjny włamywacz do altanek zatrzymany



str. 13

Kępińscy działkowcy mogą z ulgą rozpocząć wiosenne prace na swoich ogródkach działkowych. Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali seryjnego włamywacza, który włamywał się do altanek na ogródkach działkowych.

## Pierwsza konfiskata pojazdu przez policję

33-letniemu mieszkańcowi gminy Doruchów, który wsiadł za kierownicę peugeota mając w wydychanym powietrzu 3,3 promila alkoholu, policja skonfiskowała samochód. To pierwszy taki przypadek w powiecie ostrzeszowskim.



str. 3

## Kuźniczanin Rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego



str. 4

Bogactwem Kuźnicy Grabowskiej jest historia i ludzie, którzy ją tworzą. Potwierdzeniem tych słów była wiadomość, jaka dotarła do nas kilkanaście dni temu, że nowym rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu został rodowity kuźniczanin prof. dr hab. dr h.c. Krzysztof Kubiak.

REKLAMA

KWW Gmina **DLA** Wszystkich

**KANDYDAT NA WÓJTA  
GMINY KRASZEWICE**

**JERZY BIŃCZAK**

**PRZYSZŁOŚĆ zaczyna się DZISIAJ**



Materiał na życzenie KWW Gmina dla Wszystkich

Nr 1 na liście do Rady Powiatu

**Anna  
Mądra**

Niech to będzie #1 Mądra decyzja ...



TRZECIA DROGA

Okręg nr 2: Grabów nad Prosną, Mikstat, Doruchów, Kraszewice, Czajków

**KANDYDAT DO SEJMIKU**  
**Nr 1 NA LIŚCIE TRZECIA DROGA**  
**PSL**



*Jestem skuteczny*

**Krzysztof Andrzej  
GRABOWSKI**

www.krzysztofgrabowski.eu



# Minister Szłapka poparł kandydata do Sejmiku

## OSTRZESZÓW

Minister ds. Unii Europejskiej Adam Szłapka poparł w Ostrzeszowie kandydata Koalicji Obywatelskiej do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Rafała Urbaniaka.

- Kandyduję z listy Koalicji Obywatelskiej, pozycja nr 4 - wyznał podczas briefingu prasowego przed ostrzeszowskim starostwem Rafał Urbaniak, dziękując ministrowi Adamowi Szłapce, że przyjął, już po raz kolejny, jego zaproszenie do Ostrzeszowa.



Fot. Wiesław Kaczmarek

- Przed nami niezwykle ważne wybory - podkreślił minister. - 7 kwietnia będziemy decydować o tym, jak będzie wyglądała Polska na szczeblach regionalnych i lokalnych, jak będzie wyglądała Ostrzeszów, jak będzie wyglądała Wielkopolska. Dlatego warto postawić na solidnych kandydatów.

Minister przyznał, że Rafał Urbaniak zna od prawie 9 lat. - Współpracujemy ze sobą. Rafał jest przedsiębiorcą, solidnym przedsiębiorcą, na którego zawsze można liczyć, zawsze można na nim polegać. Takich właśnie wy-

obrażam sobie samorządowców.

Minister ds. Unii Europejskiej powtarzał, że to będą niezwykle ważne wybory, ponieważ przed Polską jest duża szansa na potężny impuls rozwojowy, dodatkowy zastrzyk dużego finansowania. - Wiemy, że dzięki determinacji naszego rządu udało się odblokować pieniądze z KPO, także pieniądze z funduszu spójności, i szczególnie na tym poziomie regionalnym są potrzebni ludzie, którzy umieją nimi zarządzać, dlatego jestem tutaj, aby Rafała Wesprzeć i polecić mieszkańcom - podsumował. WK

## Spotkanie z Robertem Janowskim w Grabowie

"W życiu idę na brzoźkę" mówił Robert Janowski podczas wyjątkowego spotkania w Bibliotece Publicznej w Grabowie nad Prosną, jakie odbyło się we wtorek, 19 marca.

Nasz gość - charyzmatyczny wokalista, utalentowany kompozytor, poeta, aktor, prezenter telewizyjny, dziennikarz, pisarz i... weterynarz z dyplomem



Fot. Wiesław Kaczmarek



nigdy nie bał się zaczynać od nowa i do tego zachę-

cał uczestników spotkania. Dziękujemy, za nie-

zwykle ciekawe, miłe, refleksyjne i z humorem,

a także odrobiną muzyki, wspólne chwile.

**Biblioteka w Grabowie nad Prosną**

ŻYCZENIA

**Święta Wielkiej Nocy to czas otuchy i nadziei,  
czas odradzania się wiary**

**w siłę Chrystusa i w siłę człowieka.**

**Niech Zmartwychwstanie Pańskie**

**napęłni Państwa pokojem, dobrem i radością,**

**niech da siłę w pokonywaniu trudności.**

**Niech ten świąteczny czas stanie się okazją**

**do docenienia prawdziwych relacji, przestrzeni współpracy**

**i rozbudzi na nowo zaufanie w lepszą przyszłość.**

**dr Andrzej Grzyb**

*Andrzej Grzyb*

**Posel na Sejm RP**

**PSL**

**SEJM**  
WIELKOPOLSKI

**TRZECIA DROGA**



**Rejonowy Bank Spółdzielczy  
w Lututowie**

**Wszystkim naszym Partnerom, Klientom  
i Współpracownikom z okazji Świąt Wielkiej Nocy  
życzymy zdrowia, wszelkiej pomyślności,  
łask Pana Zmartwychwstałego,  
dobrego wypoczynku w rodzinnym gronie  
oraz optymizmu, energii  
i nadziei na lepszą przyszłość.**

**Wesołego Alleluja!**

**Rada Nadzorcza, Zarząd oraz Pracownicy  
Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie**





## KRONIKA POLICYJNA



### Volkswagenem na „podwójnym gazie”

**TURZE** 22 marca o godzinie 16.10 w miejscowości Turze funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli volkswagena. - Przeprowadzona wobec 54-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, kontrola trzeźwości wykazała, że mężczyzna kierował pojazdem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało ponad 0,6 promila alkoholu – mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Sprawca stracił uprawnienia do kierowania pojazdami, a za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

### Zdarzenie z udziałem trzech pojazdów



**PISARZOWICE** 20 marca o godzinie 13.40 dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony przez funkcjonariusza z Posterunku Policji w Kobylej Górze o zdarzeniu drogowym, do którego doszło na skrzyżowaniu w miejscowości Pisarzowice.

- Z ustaleń poczynionych na miejscu wynika, że kierujący toyotą 58-letni mieszkaniec gm. Syców nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu doprowadzając do zderzenia czołowo-bocznego z prawidłowo jadącym pojazdem również toyotą, którą kierowała 24-letnia kobieta. W wyniku uderzenia samochód marki Toyota przemienił się uderzając w pojazd marki Citroen, którym kierowała 36-letnia mieszkanka Sycowa - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Na szczęście żaden z uczestników zdarzenia nie doznał obrażeń ciała. Sprawcę kolizji ukarano mandatem. **RED**



# Pierwsza konfiskata pojazdu przez policję

## GODZIĘTOWY

**33-letniemu mieszkańcowi gminy Doruchów, który wsiadł za kierownicę peugeota mając w wydychanym powietrzu 3,3 promila alkoholu, policja skonfiskowała samochód. To pierwszy taki przypadek w powiecie ostrzeszowskim.**

20 marca br. o godzinie 17.05 dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony przez o nie-



trzeżwym kierowcy, który prowadził samochód na terenie Godziętów.

- Po przyjeździe na wskazane miejsce policjanci poddali kontroli trzeźwości 33-let-

niego mieszkańca gm. Doruchów, który chwilę wcześniej kierował pojazdem marki Peugeot - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

- Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało 1,59 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co skutkowało procesowym zabezpieczeniem pojazdu na parkingu strzeżonym. W trakcie czynności okazało się, że mężczyzna nie posiadał również uprawnień do kierowania pojazdami.

Od kierującego pobrano krew do badań, a on sam został zatrzymany i doprowadzony do Pomieszczenia dla Osób Zatrzymanych ostrzeszowskiej jednostki do dyspozycji prokuratora. **RED**

## XV plenerowa Droga krzyżowa przeszła ulicami Mikstatu



**Trudno wyobrazić sobie owocne przeżycie okresu Wielkiego Postu i radość wielkanocnego poranka bez nabożeństw pasyjnych. Okres Wielkiego Postu to szczególny czas, w którym wezwani jesteśmy do przemiany naszego życia. Jest to także czas, kiedy nasze myśli i wzrok częściej kierujemy ku krzyżowi, bo to właśnie na nim Jezus umarł za nasze grzechy. Szczególną okazję do rozważania męki i śmierci Pana Jezusa stwarzają nam nabożeństwa Gorzkich Żali i Drogi Krzyżowej.**

Najczęściej są one odprawiane w naszych kościołach, kaplicach, ale od pewnego czasu Drogi Krzyżowe odprawiane są w plenerze. Zabieramy krzyż i wyruszamy na ulice naszych miast, wiosek.

XV Droga krzyżowa została odprawiana 22 marca w Mikstacie. Rozpoczęła się o godz. 19:00. Niezwykle był nastrój tego nabożeństwa odprawianego w plenerze. Z jednej strony skłaniał



do refleksji, zadumy nad wielką miłością Boga do człowieka, z drugiej był świadectwem naszej wiary, jej publicznym wyznaniem, deklaracją, że wybraliśmy Jezusa. Przewodniczył jej ks. kan. Krzysztof Ordziński. Trasę rozświetlały ustawione przy drodze znicze i niesione przez harcerzy pochodnie.

Pierwsza stacja rozważana była przy kapliczce Świętego Antoniego, w miejscu, gdzie kiedyś stał krzyż wykonany przez Pawła Brylińskiego. To tu znajduje się jedno z miejsc, gdzie pochowane zostały ofiary epidemii często nawiedzającej nasze miasteczko.

Ostatnia stacja została

usytuowana na Wzgórzu Cmentarnym, gdzie znajduje się miejsce szczególne dla mieszkańców Diecezjalne Sanktuarium Świętego Rocha, który od 2007 roku jest Patronem niebieskim miasta Mikstat. Ponadto w życiu towarzyszył Mu nieustannie krzyż. Rozważania Drogi Krzyżowej dotyczyły przemiany życia i przebaczenia.

Rozważania przy poszczególnych stacjach czytali i krzyż brali na swoje ramiona m.in. przedstawiciele harcerzy, mieszkańców poszczególnych rejonów, dzieci, młodzieży, matek, ojców, strażaków. Był także często nawiedzający nasze miasteczko. Ostatnia stacja została

Strażacy, jak zawsze zabezpieczali trasę mikstackiej Drogi krzyżowej, a przy dwunastej stacji to oni wzięli krzyż na swoje ramiona i zanieśli do stacji XIII usytuowanej na parkingu. Tu krzyż podjęli uczestnicy spotkania w Szkole Świętego Rocha. Zanieśli go pod sanktuarium, gdzie ich reprezentantka odczytała rozważanie ostatniej XIV stacji. Czas pomiędzy poszczególnymi stacjami wypełniony był modlitwą, w różnych ważnych intencjach. Przemierzając drogę między XIII a XIV stacją polecaliśmy tych, którzy przekazali nam wiarę i tradycję.

Sądzymy, że dla tych, którzy wybrali się w ten piątkowy wieczór na Drogę krzyżową ulicami miasta był to piękny duchowo czas zatrzymania, refleksji. Potrzebuje takich chwil współczucie żyjący człowiek. W pedzie codzienności trzeba się czasami zatrzymać, by pomyśleć co w naszym życiu wymaga przemiany.

**M.S.  
Ks.K.O**

**Don Vasyl i rodzina**

NAJPIĘKNIEJSZE CYGAŃSKIE PIOSENKI

18 kwietnia 2024 godz. 18.00

Ostrzeszawskie Centrum Kultury

Bilety 85 zł | Kasa Kina Piast, biletomaty, online www.bilety24.pl

**GRAŻKA Garaże**  
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
www.garazestrow.pl 62 733 88 30, 607 680 103

**REJAN OKNA**

- drzwi  
- parapety komorowe  
- okna wystawowe  
- rolety  
- moskitiery  
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372



Bogactwem Kuźnicy Grabowskiej są ludzie

# Kuźniczanie Rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego

Bogactwem Kuźnicy Grabowskiej jest historia i ludzie, którzy ją tworzą. Potwierdzeniem tych słów była wiadomość, jaka dotarła do nas kilkanaście dni temu, że nowym rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu został wybrany rodowity kuźniczanie prof. dr hab. dr h.c. Krzysztof Kubiak.

Ta duma, jaka w ostatnich dniach towarzyszy mieszkańcom Kuźnicy Grabowskiej, jest dumą nas wszystkich. Oto jeden z nich właśnie sięgnął po najwyższą godność w świecie nauki i przygniatającą (74,9%) liczbą głosów został wybrany przez złożone z przedstawicieli całej społeczności akademickiej Kolegium Elektorów nowym rektorem Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

Jego Magnificencja - tak teraz będą się zwracać do prof. dr hab. dr h. c. Krzysztofa Kubiaka. Kuźniczanie, rok starszego ode mnie, stąd za zaszczyt poczytuję sobie dzisiaj fakt, że od lat, jeszcze tych szkolnych, jesteśmy kolegami.

O tej dumie, jaka towarzyszy mieszkańcom Kuźnicy Grabowskiej, ale i całej gminy, mówią teraz wszyscy. To pierwszy wywodzący się z powiatu



ostrzeszowskiego profesor, który jako rektor staje na czele uczelni.

Nie mogłem sobie odmówić, aby odwiedzić wspinających rodziców Krzysztofa, państwa Kubiaków i podzielić się z nimi tą naszą radością i dumą. To było bardzo miłe i wzruszające spotkanie. Państwu Kubiakom jeszcze raz gratuluję, że wychowali takiego syna.

**Jerzy Bińczak**

**Prof. dr hab. dr h.c. Krzysztof Kubiak**

Urodził się 31 marca 1965 r. w Kuźnicy Grabowskiej. W latach 1972-1976 uczęszczał do miejscowej Szkoły Podstawowej, następnie kontynuował naukę w Zbiorczej Szkole Podstawowej w Kraszewicach, którą ukończył z wyróżnieniem w 1980 r. W tym samym roku rozpoczął naukę w Technikum Weterynaryjnym we Wrześni, które ukończył w 1985 r., także z wyróżnieniem.

W latach 1985-1991 studiował na Wydziale Weterynaryjnym Akademii Rolniczej we Wrocławiu. W 1991 r. został zatrudniony na stanowisku asystenta w Katedrze i Klinice Chorób Wewnętrznych Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Akademii Rolniczej we Wrocławiu.

W roku 1998 uzyskał stopień doktora nauk weterynaryjnych na podstawie rozprawy doktorskiej pt.: „Ocena przydatności fibero-skopii w diagnostyce schorzeń przewodu pokarmowego psów”. Jego praca doktorska, wykonana pod kierunkiem Pana Prof. dr hab. dr. h.c. Józefa Nicponia, obejmująca zagadnienia endoskopii, była pionierską w kraju. Od 1 stycznia 1999 r. został zatrudniony na stanowisku adiunkta.

Stopień naukowy doktora habilitowanego w dziedzinie i dyscyplinie nauk weterynaryjnych nadano Mu uchwałą Rady Wydziału

Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 5 czerwca 2007 r. na podstawie dorobku i rozprawy habilitacyjnej pt.: „Kolonizacja błony śluzowej żołądka psów i kotów drobnoustrojami z rodzaju Helicobacter - aspekt kliniczny”.

Tytuł profesora uzyskał 9 czerwca 2018 r. Od 1 grudnia 2019 r. pracował na stanowisku profesora zwyczajnego, a po zmianie ustawy - na stanowisku profesora.

W latach 2008-2012 był prodziekanem ds. studenckich, a od 2012 do 2020 r., czyli przez dwie kadencje - dziekanem Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu.

W 2020 r. został powołany przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi do Komisji ds. Specjalizacji Lekarzy Weterynarii oraz wybrany na Krajowego Kierownika Specjalizacji nr 4



z obszaru „Choroby Psów i Kotów”. W ramach Komisji nadzoruje kształcenie specjalizacyjne lekarzy weterynarii w Polsce.

Jest pomysłodawcą oraz współautorem opracowania ogólnopolskiej koncepcji kształcenia oraz sylabusów 6. specjalizacji II - stopnia dla lekarzy.

Jest przewodniczącym Zespołu Egzaminacyjnego Krajowej specjalizacji z obszaru „Choroby psów i kotów”. W 2011 r. został powołany przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego do opracowania standardu kształcenia na kierunku „weterynaria”.

Jest członkiem rad naukowych i programowych w dawnictwie: „Polish Journal of Veterinary Sciences”, „Biuletynu Naukowo-Technicznego Instytutu Biologii Zwierząt” we Lwowie; „Scientific Messenger of Lviv National University of Veterinary Medicine and Biotechnologies named after S.Z. Gzhytskyj”

oraz konsultantem merytorycznym z ramienia Rady Programowej „Weterynarii w Praktyce” Działu Gastroenterologii.

Profesor Krzysztof Kubiak jest autorem lub współautorem 430 publikacji, z czego: 60 prac naukowych opublikowano w renomowanych czasopismach z listy Journal Citation Reports (JCR), takich jak.: Helicobacter, Cellular and Molecular Bioengineering, Acta Veterinaria Scandinavica, Veterinary Clinical Pathology, BMC Veterinary Research, Pferdeheilkunde, Pakistan Veterinary Journal, Veterinary Research Communication, Connective Tissue Research, a 241 prace w innych naukowych czasopismach polskich i zagranicznych. (...)

Wypromował 4 doktorów. Jest twórcą wrocławskiej szkoły endoskopii weterynaryjnej - wiodącego ośrodka badań endoskopowych.

REKLAMA

# MARIUSZ WITEK

TWÓJ KANDYDAT NA

## BURMISTRZA

Miasta i Gminy Ostrzeszów

*Powstanie*  
**GMINNE SCHRONISKO  
DLA BEZDOMNYCH  
ZWIERZĄT**





# KWW Gmina **DLA** Wszystkich

## KANDYDAT NA WÓJTA GMINY KRASZEWICE

### JERZY BIŃCZAK



Materiał na zlecenie KWW Gmina dla Wszystkich

## KANDYDACI NA RADNYCH

Mariusz Wabnik



Okręg nr 2  
Racławice

Andrzej Wróblewski



Okręg nr 3  
Jaźwiny

Józef Olszewski



Okręg nr 4  
Kraszewice nr 1  
(Mickiewicza, Sienkiewicza, Słowackiego, Ciasna, Grabowska)

Aleksander Szewczyk



Okręg nr 5  
Kraszewice nr 1  
(Kaliska, Głuszyńska, Połna, Leśna, Wenecka)

Elżbieta Kędzia



Okręg nr 6  
Kraszewice nr 1  
(Wieluńska, Wieruszowska, Ks. Strugały, Plac Wolności, Szkolna)

Jan Kędzia



Okręg nr 7  
Kraszewice nr 2  
(Leśna, Młyńska, Wieluńska, Zielona, Młodych Pokoleń)

Marek Golanowski



Okręg nr 9  
Kraszewice nr 3  
(Kwiatowa, Grabowska, Wieruszowska)

Katarzyna Bednarz



Okręg nr 11  
Jelenie nr 1  
(Jelenie, Jeziorki)

Marzena Gil



Okręg nr 12  
Jelenie nr 2

Grażyna Grzesiek



Okręg nr 13  
Kuźnica Grabowska  
nr 3-67

**PRZYSZŁOŚĆ** zaczyna się **DZISIAJ**



# BEZPARTYJNI DLA ZIEMI OSTRZESZOWSKIEJ

# KANDYDACI DO RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

Sfinansowano z KWW Bezpartyjni dla Ziemi Ostrzeszowskiej

BLĘDZIANÓW JESIONA KOCHŁOWY KORPYSY KOTOWSKIE KOZŁY KUŹNIKI  
MARYDÓŁ ZAJĄCZKI NIEDŹWIEDŹ OLSZYNA ROGASZYCE POTAŚNIA **OSTRZESZÓW** PUSTKOWIE POŁUDNIE/PÓŁNOC ROJÓW SIEDLIKÓW MYJE  
SZKLARKA MYŚLIEWSKA SZKLARKA PRZYGDZICKA TURZE

## Okręg nr 1



1. Beata Calińska  
nauczycielka



2. Aleksander Józefiak  
przedsiębiorca



3. Roman Raczyński  
przewodniczący  
Dzielnicy nr 1



4. Michał Berezka  
student prawa



5. Sławomir Widerski  
przedsiębiorca



6. Kamila Maj  
nauczycielka



7. Bogusław Kokoszko  
nauczyciel,  
przedsiębiorca



8. Magdalena Hańdziuk  
policjantka  
KPP  
Ostrzeszów

## Okręg nr 2



1. Patryk Jędrówiak  
samorządowiec



2. Marcin Łuczak  
dyrektor  
Zakładu  
Aktywności  
Zawodowej



3. Dorota Calik  
specjalista  
ds. technicznych



4. Zbigniew Tomczyk  
dyrektor Domu  
Pomocy  
Społecznej



5. Katarzyna Puchała  
inspektor  
ds rozliczeń



6. Dariusz Grzesik  
nauczyciel,  
dyrektor szkoły



7. Jacek Skórski  
trener  
piłki nożnej



8. Małgorzata Łuczak  
emerytka,  
społeczniczka



9. Agnieszka Kaniewska  
pracownik  
działu  
sprzedaży  
i marketingu

## Okręg nr 3



1. Michał Wrześniński  
przedsiębiorca



2. Marcin Kokot  
nauczyciel,  
sołtys



3. Elżbieta Karwacka  
listonoszka,  
sołtyska



4. Małgorzata Bogacz  
przedsiębiorca



5. Wiesława Wysota  
sekretarz  
szkoły



6. Andrzej Malachiński  
rolnik, sołtys



7. Maria Szuflińska  
nauczycielka



8. Monika Guzenda  
pracownik  
biurowy



9. Danuta Misiak  
skarbnik Rady  
Rodziców  
w Rogaszcach



10. Michał Iłski  
inżynier  
budownictwa,  
kosztorysant

— PATRYK —  
**JĘDROWIAK**  
NASZ KANDYDAT NA BURMISTRZA



# SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

# KANDYDACI DO RADY POWIATU

Sfinansowano z KWW Samorządowcy dla Powiatu Ostreszowskiego

## Okręg nr 1 - Miasto i Gmina Ostreszów, Gmina Kobyla Góra



**1. Dariusz Świtoń**  
Radny Rady Powiatu,  
Prezes Stowarzyszenia  
Crossy Ostreszowskie



**2. Michał Szmaj**  
Dyrektor OCK



**3. Marcin Gagatek**  
Sołtys Sołectwa  
Pustkowie  
Południe,  
Przedsiębiorca



**4. Damian Kula**  
Pracownik Urzędu,  
radny Rady  
Sołeckiej



**5. Artur Franikowski**  
Pedagog,  
działacz  
społeczny  
i sportowy



**6. Marcin Ambroziak**  
Naczelnik  
OSP Myje



**7. Beata Kluba**  
Emerytowana  
nauczycielka,  
Kierownik  
Klubu Seniora+



**8. Justyna Tomczak**  
Specjalistka  
ds. marketingu



**9. Daria Wiśniewska**  
Czynna  
drużna OSP



**10. Bartosz Strzelecki**  
Kierownik  
Ratownictwa  
Medycznego



**3. Emilia Obsadna**  
Przedsiębiorca,  
ekspert finansowy

## Okręg nr 2 - Miasto i Gmina Grabów nad Prosną Miasto i Gmina Mikstań, Gmina Doruchów, Gmina Kraszewice, Gmina Czajków



**1. Tomasz Maciejewski**  
Przewodniczący  
Rady Powiatu,  
Prezes klubu  
sportowego



**2. Paweł Gałbierczyk**  
Sekretarz  
Urzędu Gminy  
w Czajkowie



**3. Konrad Kuświk**  
Wójt Gminy  
Kraszewice



**4. Tomasz Mak**  
Emerytowany  
Komendant  
KP PSP



**5. Edward Kędzia**  
Nauczyciel,  
działacz  
społeczny



**6. Adam Kania**  
Przedsiębiorca,  
informatyk



**7. Mieczysława Piotrowska**  
Emerytka  
Działaczka Związku  
Emerytów  
i Rencistów



**8. Dominika Dukiewicz**  
Działaczka  
charytatywna,  
pracownik prywatnej  
firmy



**9. Maria Pawlak**  
Emerytka,  
Prezes Stowarzyszenia  
„WSPÓLNE DOBRO”



**10. Angelika Chrzanowska**  
Pracownik  
socjalny

# ŁĄCZY NAS WSPÓŁPRACA



**Gmina Przyszłości**  
Bezpartyjni dla Kobylej Góry

**OKRĘG 8**

*Nowe rozwiązania  
dla starych problemów.*



**Krzysztof  
WĄSALA**

KANDYDAT NA WÓJTA GMINY KOBYLA GÓRA  
ORAZ RADNEGO OKRĘGU NR 8

Materiał Wyborczy KWW Gmina Przyszłości



POZYCJA NR  
**3**

**PiS**

**Radosław  
Gatkowski**

KANDYDAT DO RADY  
POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

**SILNA SPOŁECZNOŚĆ,  
SILNY RADNY.**

GM. CZAJKÓW, GM. KRASZEWICE, MIG. MIKSTAT,  
GM. GRABÓW NAD PROSNĄ, GM. DORUCHÓW

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

**TRZECIA DROGA**



Kandydat na Burmistrza MiG  
Grabów nad Prosną

**Maksymilian PTAK**

7 kwietnia proszę o Twój głos!  
**Bądź na X TAK**

*Bez współpracy nie ma sukcesu!*

**Gmina Przyszłości**  
Bezpartyjni dla Kobylej Góry

**OKRĘG 3**

*Nowe rozwiązania  
dla starych problemów.*



**Adam  
NADOLSKI**

KANDYDAT DO RADY GMINY KOBYLA GÓRA

Materiał Wyborczy  
KWW Gmina Przyszłości



**KANDYDAT DO RADY POWIATU**  
— Paweł —  
**Galbierczyk**

SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

MIEJSCE NR **2**    **ŁĄCZY NAS  
WSPÓŁPRACA**    MIEJSCE NR **2**

Sponsorstwo z KWW Samorządowcy dla Powiatu Ostrzeszowskiego



**Andrzej  
Manikowski**

**BĄDŹMY RAZEM**  
BUDUJMY WSPÓLNIE

KANDYDAT DO RADY  
POWIATU W OSTRZESZOWIE

**PiS**

OKRĘG **1** Kandydat PiS **1**  
POZYCJA **1**

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

**BIURO REKLAMY**



**Tel. 62 732-05-50**



# Sołtysi zasłużeni dla województwa

## GRABÓW

Anna Dybul - sołtys Siekierzyna i Czesław Iwański - sołtys Grabowa-Pustkowie zostali wyróżnieni odznaką honorową „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”. Odznaczenia wręczono podczas uroczystości związanych z VIII Pielgrzymką Sołtysów Kalisz - Stawiszyn (16 marca).

Odznaka honorowa „Za zasługi dla Województwa



Wielkopolskiego” przyznawana jest przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Nagradza się nią osoby, które swoim zaangażowaniem

oraz pracą na rzecz lokalnych społeczności w szczególny sposób przyczyniają się do ich rozwoju i integracji. Z wnioskiem o przyzna-

nie odznaczenia sołtysom z Gminy Grabów nad Prosną wystąpił Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymilian Ptak.

Poza zaangażowaniem w pracę na rzecz społeczności lokalnej, otwartości na potrzeby mieszkańców, oboje sołtysi w tym roku obchodzą okrągłe jubileusze pełnienia swoich funkcji.

Anna Dybul po raz pierwszy na sołtysa najmniejszego sołectwa w Gminie Grabów nad Prosną została wybrana w 1994 roku. Gospodarzem Siekierzyna pozostaje nadal - to już VII kadencja pani Dybul na tym stanowisku. W tym roku świętuje 30-lecie pracy

i jest najdłużej sprawującym funkcję sołtysa w gminie.

Drugi odznaczony sołtys, Czesław Iwański, funkcję tę pełni nieprzerwanie od 1999 roku. To już 25 lat zasiadania na stanowisku sołtysa. - Nieprzerwane piastowanie funkcji świadczy tylko o dobrej współpracy z mieszkańcami i zaufaniu, jakim ich darzą - podkreślał we wniosku Burmistrz M. Ptak.

Nagrodzonym sołtysom gratulujemy!

RED

REKLAMA



**KANDYDAT DO RADY POWIATU**

**Konrad**  
**Kuświk**

MIEJSCE NR  
**3**

**SAMORZĄDOWCY**  
DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

MIEJSCE NR  
**3**

Sfinansowano z KWMI Samorządowcy dla Powiatu Ostrzeszowskiego



Niech radość ze Zmartwychwstania Pańskiego da nam siłę do przewycięzania wszystkich trudności. Miłości w rodzinie, pojednania i wzajemnego przebaczenia, radosnych rozmów przy wielkanocnym stole i podczas całych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego.

**TOMASZ ŁAWNICZAK**  
Kandydat do Sejmiku  
Województwa Wielkopolskiego



Materiał KW Prawo i Sprawiedliwość






*Zdrowych i pogodnych  
**Świąt Wielkanocnych,**  
pełnych wiary, nadziei i miłości.  
Radosnego, wiosennego nastroju  
oraz wielu serdecznych spotkań  
w gronie rodziny i wśród przyjaciół.  
Wesołego Alleluja i mokrego Dyngusa!*

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Grabowa nad Prosną  
Marcin Biel  
z Radnymi

Burmistrz Miasta i Gminy  
Grabów nad Prosną  
Maksymilian Ptak  
z Pracownikami



**Pełnych ciepła i miłości Świąt Wielkanocnych,  
wszelkiej pomyślności i radości  
w życiu zawodowym i prywatnym  
oraz optymizmu, energii i nadziei na przyszłość,  
w imieniu samorządu powiatowego życzą**

Przewodniczący Rady Powiatu  
Tomasz Maciejewski



Starosta Ostrzeszowski  
Lech Janicki

Wicestarosta Ostrzeszowski  
Zofia Witkowska

**Szanowni Mieszkańcy Gminy Czajków**

Święta Wielkiej Nocy skłaniają nas do refleksji,  
przemysleń i umocnienia wiary.  
To czas, kiedy na nowo budzi się życie  
i napełnia nas nadzieją na lepsze jutro.  
Z tej okazji składamy Państwu życzenia  
zdrowych i pełnych pokoju  
Świąt Zmartwychwstania Pańskiego.  
Niech wiara, nadzieja, miłość  
będą obecne zawsze w naszym życiu.

Przewodniczący  
Rady Gminy Czajków  
Andrzej Puchała



Wójt  
Gminy Czajków  
Henryk Plichta




Samorząd GMINY KRASZEWICE  
życzy

**Radosnej  
Wielkanocy**

oraz zdrowych, pogodnych Świąt  
pełnych wiary, nadziei i miłości.  
Radosnego, wiosennego nastroju  
serdecznych spotkań w gronie rodziny  
oraz wesołego Alleluja życzą

Artur Chowański  
wraz z Radnymi Gminy

Konrad Kuświk  
wraz z Pracownikami Urzędu



## III SZKOLNY KIERMASZ RÓŻNOŚCI W BUKOWNICY



17 marca 2024 roku odbył się III Szkolny Kiermasz Różności w Bukownicy, którego celem było dofinansowanie wycieczki do Kotliny Kłodzkiej. Na ten cel udało się zebrać aż 6.733.01 zł. Miłym akcentem było pojawienie się ostrzeszowskiego TikToker'a Mikołaja Pinkiewicza, który wsparł akcję, poświęcił swój czas na rozmowę i wspólne zdjęcie z uczniami.

Kiermasz odbył się już po raz trzeci. Uczniowie mieli okazję zaprezentować swoje talenty, poprzez przygotowanie rękodzieł oraz ciast na to wydarzenie. W tym roku na stoisku można było zaopatrzyć w mydelka, świeczki, stroiki wielkanocne, wianki na drzwi, obrazy, donice, makramowe półki, kwiaty, wydruki 3D i wiele innych ciekawych przedmiotów. Zebrana kwota w całości została przekazana przez Radę Rodziców na poczet szkolnej wycieczki do Kotliny Kłodzkiej.

- Tegoroczny wynik zaskoczył nas wszystkich. Kiermasz stał się już naszą małą tradycją. Uczniowie planują przygotowanie do kiermaszu z dużym wypre-

zowaniem. Wiem, że część z nich tworzyła swoje prace już w czasie przerwy wakacyjnej. Bardzo cieszy mnie fakt, że z roku na rok coraz więcej dzieci zgłasza chęć udziału w kiermaszu. Poprzez tę akcję uczymy ich nie tylko przedsiębiorczości, ale i współpracy, logicznego myślenia, a także doskonalenia umiejętności matematycznych - komentuje Justyna Ptak inicjatorka tego wydarzenia.

Całą akcję wspierają również rodzice, którzy czynnie włączają się w proces jej organizacji poprzez przygotowanie stoiska, wsparcie dzieci oraz dyżury w dniu kiermaszu. Przewodnicząca Rady Rodziców Pani Bernadeta Batóg podkreśla, że „kiermasz jednoczy lokalną społeczność we wspólnej sprawie. W jego przygotowanie angażują się przede wszystkim rodzice, za co serdecznie dziękujemy, ale także: Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Bukowianki”, Sołtys Sylwia Janicka, proboszcz ks. Sebastian Łagódka”.

To wydarzenie z pewnością na długo pozostanie w pamięci uczniów jak i lokalnej społeczności.

SP w Bukownicy

## Wiosenna wyprawa przedszkolaków

DORUCHÓW

Początek wiosny więc i nasze przedszkolaki wyruszyły w świat. W dniach 12-15 marca wszystkie grupy, począwszy od tych najmłodszych trzylatków do najstarszych sześciolletnich dzieci uczestniczyły w wycieczce do Ostrowa Wielkopolskiego.

Niby nic, a jednak wyprawa, bo naszą podróż rozpoczynaliśmy autokarem, który zawiózł nas do Ostreszowa. Następnie przesiadliśmy się do pociągu. Jaka była frajda dzieci z przejazdu do Ostrowa pociągiem, tym bardziej, że większość pierwszy raz widziała dworzec PKP i po raz pierwszy jechała pociągiem. Kolejnym punk-



tem programu był przejazd po Ostrowie kolejką turystyczną, która dowiozła nas do Parku Przygód Piaski - Szczygliczka. Tam czekały już na dzieci Króliczki i ogromny Zając, które przybliżyły im tradycje wielkanocne, a właściwie sprawdziły ich wiedzę na ten temat. Następnie dzieci wykonały własnoręcznie Odznaki Strażników Tradycji Wielkanocnych. Kolejnym zadaniem

naszych przedszkolaków było pokonanie labiryntu, do którego wchodziło się przez zajęczą norkę. Radości było co nie miara. Na tym nie koniec, bo dzieci uczestniczyły w siankowniu, gdzie zrobiły zajęczka z sianka, którego oczywiście zabrały do domu. Na koniec jeszcze basen z kulkami i taniec kogutów i kurek. Zabawa była przednia. No cóż, na koniec wizyty w Parku Przygód

trzeba było się jeszcze posilić, żeby starczyło sił na drogę powrotną. I znowu kolejką turystyczną wyruszyliśmy na dworzec PKP, gdzie wsiedliśmy do pociągu, aby dotrzeć do Ostreszowa. Tam czekał już na dzieci autokar, który dowiózł nas do naszego przedszkola. Dzieci były zachwycone, szczęśliwe i dumne z siebie, że mogły uczestniczyć w takiej wyprawie.

Nauczycielka



**1** Tomasz  
**SKOCZYŁAS**  
ROLNIK | SAMORZĄDOWIEC | SOŁTYS

**BĄDŹMY RAZEM**  
BUDUJMY WSPÓLNIE

KANDYDAT DO  
RADY POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

Materiał wytworzony w Pracowni i Sprawiedliwi

REKLAMA

# MARIUSZ WITEK

TWÓJ KANDYDAT NA

**BURMISTRZA**

Miasta i Gminy Ostrzeszów

*Sterfa parkowania  
w Ostrzeszowie*



**PIERWSZA GODZINA GRATIS**

w trosce o Ostrzeszowskich  
przedsiębiorców





# Otwarcie boiska w Rogaszycach

21 marca uroczysto otwarto nowo wybudowane boisko sportowe przy Szkole Podstawowej w Rogaszycach. Z gratulacjami oraz upominkami w postaci zestawu piłek do Rogaszyc udał się starosta ostrzeszowski Lech Janicki.

W uroczystości otwarcia obiektu udział wzięli przedstawiciele samorządu miast i gminy Ostrzeszów z burmistrzem Patrykiem Jedrowiakiem i przewodniczącą Rady Miejskiej Beatą Calińską na czele, a także szerokie grono osób zaangażowanych w budowę boiska.



Z okazji Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia.

Niech radosny dzień Zmartwychwstania Pańskiego napełni nas wiarą, pokojem, wzajemną życzliwością i pozwoli z ufnością patrzeć w przyszłość.

Zdrowych, pogodnych i prawdziwie radosnych Świąt Wielkiej Nocy.

Przewodnicząca Rady Gminy  
Renata Płonka

Wójt Gminy  
Urszula Kowalińska



Wcześniej jednak w parku miejskim dzieci przedszkolaki wzięły udział w terenowej grze pod hasłem „Na tropie wielkanocnego zajączka”. Dzieci spacerowały po parku, szukały, aż wreszcie go znalazły. Potem z rodzicami miały okazję udać się na świąteczny jarmark, którego oficjalnego otwarcia dokonał burmistrz Piotr Psikus.

Właściciel Restauracji „P jak pysznie” zaprosił wszystkich na warsztaty kulinarne pod hasłem „Wariacje na temat białej kielbasy”, podczas których przygotował białą kielbasę na cebuli z cydrem oraz w sosie. Chętnych na degustację nie brakowało. **LM**

## Jarmark na rynku



**KĘPNO**

W sobotę 23 marca na kępińskim rynku odbył się „Świąteczny jarmark”.

Właściciel Restauracji „P jak pysznie” zaprosił wszystkich na warsztaty kulinarne pod hasłem „Wariacje na temat białej kielbasy”, podczas których przygotował białą kielbasę na cebuli z cydrem oraz w sosie. Chętnych na degustację nie brakowało. **LM**



## Seryjny włamywacz do altanek zatrzymany

Kępińscy działkowcy mogą z ulgą rozpocząć wiosenne prace na swoich ogródkach działkowych. Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali seryjnego włamywacza, który włamywał się do altanek na ogródkach działkowych.

19 marca około godziny 13.30 na ulicy Dworcowej w Kępnie funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego



KPP zatrzymali 20-letniego mieszkańca Kępna, który w ostatnim czasie dokonał

serii włamań do altanek na ogródkach działkowych.

To nie wszystko. - Mężczyzna ten dokonał kradzieży samochodu marki Alfa Romeo i motoroweru - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Okazało się też, że 20-latek był poszukiwany w celu odbycia kary pozbawienia wolności.

Wnikliwa i dokładna analiza wszystkich dowodów doprowadziła do wytypowania i ustalenia miejsca ukrywania się złodzieja. Mężczyzna po zatrzymaniu

usłyszał szereg zarzutów za popełnione przestępstwa.

Młody mieszkaniec Kępna dokonał również kilku kradzieży w sklepach na terenie miasta - dodaje st. sierż. Stramowski. - Większość ze skradzionych rzeczy została odzyskana i wróciła do prawowitych właścicieli.

Złodziej po zatrzymaniu natychmiast trafił do Aresztu Śledczego. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. Sprawa ma charakter rozwojowy. **RED**

## Zderzenie dwóch samochodów

W środę 20 marca około godziny 6.17 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 95 km trasy S8 w kierunku Wrocławia.

Na miejsce zdarzenia dysponowano zastępy z OSP Myjomicze-Ostrówiec OSP Bralin, OSP Szklarka Mielecka oraz JRG Kępno.

Po dotarciu na miejsce stwierdzono, że w zdarzeniu brały udział dwa samochody ciężarowe, pomocy me-



dycznej wymagała jedna osoba. Na potrzeby działań zablokowano ruch na jednym pasie - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu mężczyźnie do czasu przybycia na miejsce zdarzenia Zespołu Pogotowia Ratunkowego. Po zakończeniu czynności Policji udrożniono ruch na pasie. **RED**

REKLAMA

W wyborach do Sejmiku zagłosuję na **Piotra Trybka**.

**SEJMIK**



**MARLENA MAŁAĆ**  
Poseł na Sejm RP

Głosimy  
Państwu  
zaufania.  
M. Małać

**2**

**Piotr TRYBEK**

PIŚ

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych i spokojnych Świąt Wielkanocnych, wiosennego optymizmu oraz odpoczynku w rodzinnym gronie wszystkim mieszkańcom składają

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Łukasz Dybul

Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat  
Henryk Zieliński

Mikstat, Wielkanoc 2024 r.



# Przekazali wóz gminie Izvoare w Mołdawii

## ŁĘKA OPATOWSKA

18 marca w Łęce Opatowskiej odbyło się uroczyste przekazanie wozu strażackiego, należącego do Ochotniczej Straży Pożarnej w Siemianicach, przedstawicielom Gminy Izvoare w Mołdawii. Patronem przedsięwzięcia był wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Przekazanie samochodu pożarniczego to gest przyjaźni i symbol solidarności międzynarodowej pomiędzy Gminą Łęka Opatowska a mołdawską gminą Izvoare oraz Samorządem Województwa Wielkopolskiego i Republiką Mołdawii.



Do świątecznego stołu zasiedli seniorzy oraz zaproszeni goście: zastępca wójta Karol Wanzek, sekretarz

W wydarzeniu wzięli udział Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, który był jednocześnie patronem przedsięwzięcia, Burmistrz Izvoare Vladimír Zgavordei, Ambasador Nadzwyczajny

i Pełnomocny Republiki Mołdawii w RP Igor Bodiou oraz Dyrektor Przedstawicielstwa Fundacji Solidarności Międzynarodowej w Mołdawii Przemysław Musiałkowski.

Gmina Izvoare znajduje się ok. 150 km na północ od stolicy Mołdawii Kiszyniowa i ok. 25 km od granicy

z Ukrainą. Składa się z 3 miejscowości (Izvoare, Scăieni i Bezeni) i liczy ok. 1600 mieszkańców, głównie zajmujących się rolnictwem. Miejscowość Izvoare została wytypowana jako odbiorca samochodu pożarniczego przez Przedstawicielstwo FSM w Kiszyniowie we współpracy z Generalnym

Inspektoratem ds. Sytuacji Nadzwyczajnych MSW Mołdawii. Najbliższy posterunek państwowej straży pożarnej znajduje się we Floresti oddalonym o 22 km, co oznacza, że czas interwencji opiewa na poziomie 25 min.

Po uroczystym wręczeniu kluczyków, дарowanым samochodem, w asyście wozów OSP Siemianice i OSP Łęka Opatowska, odwiedzono jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych w Łęce Opatowskiej, Opatowie i Siemianicach. Strażacy oprowadzili po swoich remizach szanownych gości, pokazali posiadany sprzęt i wyposażenie strażackie, a także opowiedzieli o działalności jednostki.

Inspektoratem ds. Sytuacji Nadzwyczajnych MSW Mołdawii. Najbliższy posterunek państwowej straży pożarnej znajduje się we Floresti oddalonym o 22 km, co oznacza, że czas interwencji opiewa na poziomie 25 min.

Po uroczystym wręczeniu kluczyków, дарowanым samochodem, w asyście wozów OSP Siemianice i OSP Łęka Opatowska, odwiedzono jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych w Łęce Opatowskiej, Opatowie i Siemianicach. Strażacy oprowadzili po swoich remizach szanownych gości, pokazali posiadany sprzęt i wyposażenie strażackie, a także opowiedzieli o działalności jednostki.

RED

## Śniadanie Wielkanocne w Klubie Senior+ w Bralinie



W siedzibie Klubu Senior+ w Bralinie odbyło się przedświąteczne śniadanie wielkanocne.

Do świątecznego stołu zasiedli seniorzy oraz zaproszeni goście: zastępca wójta Karol Wanzek, sekretarz

Ewelina Pieles, ks. kan. Jerzy Palpuchowski, dyrektor Biblioteki Publicznej Ewa Jędrusiak oraz kierownik



GOPS w Bralinie Justyna Świerczyńska. Przybyłych gości powitała kierownik

Klubu Kinga Sikora-Kozica. Spotkanie wypełnione miłymi rozmowami było wspa-

niałą okazją, aby poczuć klimat nadchodzących świąt wielkanocnych.

RED

REKLAMA



# Radosnych Świąt Wielkanocnych!

życzy Zarząd i Pracownicy firmy Ami



[www.ami.com.pl](http://www.ami.com.pl)



**NOWOŚĆ**  
**6,49**  
zł/szt.  
SOBIK BARANEK 100 g



**NOWOŚĆ**  
**23,99**  
zł/kg  
AMI  
KIEŁBASA BIAŁA Z GĘSINĄ



**15,85**  
**10,99**  
zł/kg  
AMI  
KACZKA FASZEROWANA JABŁKAMI, SUROWA



**NOWOŚĆ**  
**29,49**  
zł/kg  
AMI  
SZYNKA ŚWIĄTECZNA



**28,20**  
**15,99**  
zł/szt.  
AMI  
FILET Z KACZKI WOLNO GOTOWANY 430 g

Promocja obowiązuje: 19.03 - 30.03.2024 r., lub do wyczerpania zapasów.

ADRESY SKLEPÓW:  
Grabów n. Prosną: ul. Rynek 13, Kalisz: ul. Górnosłaska 76a, stoisko 27, Kępno: ul. Warszawska 78, ul. Kościelna 2, Kłodzko: ul. Malczewskiego 3, Miłostów: MARKET AMI ul. Brzezowa 1a, Ostrów Wlkp.: ul. Głogowska-Targowiska, kiosk nr 10, Ostrzeszów: ul. Kolejowa 21, Trzebnica: ul. ks. Bochenka 26, Twardogóra: ul. Rynek 3.

Producent nie odpowiada za błędy w druku oraz zmiany cen. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od rzeczywistości i mają charakter poglądowy. Ceny brutto.

ZAPRASZAMY DO SKLEPÓW FIRMOWYCH AMI



# BUDUJEMY DOBRY KLIMAT

# PIOTR PSIKUS

# DLA GMINY KĘPNO

Dworzec Zachodni nowym domem kultury



Synagoga nowym miejscem wydarzeń kulturalnych

Nowe przedszkola, miejsca w żłobkach



Modernizacja boisk



Rewitalizacja błoni



Bulwar Samica



Program ciepłe mieszkanie



Zielony budżet obywatelski



Pieniądze z KPO dla Gminy Kępno



**SP** POROZUMIENIE  
SAMORZĄDOWE 2024



# Śniadanie Wielkanocne seniorów

## ŁĘKA OPATOWSKA

W minioną sobotę (23 marca) w Domu Strażaka w Łęce Opatowskiej na śniadaniu wielkanocnym spotkali się seniorzy.

- Niech zmartwychwstały Chrystus wprowadzi w nasze życie miłość, spokój



ZYCZENIA

Z okazji Świąt Wielkanocnych składamy Wam najserdeczniejsze życzenia!

Niech ten czas upłynie w atmosferze radości, ciepła i zgody. Życzymy Wam obfitych łask zmartwychwstałego Chrystusa, zdrowia, pomyślności i wszelkiego dobra.

Niech te Święta przyniosą Wam wiele wzruszeń, pogodnych chwil spędzonych w gronie najbliższych.

życzą:

Burmistrz  
Gminy Rychtal

Adam Staszczuk  
wraz z pracownikami

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej Gminy Rychtal

Aleksandra Olejnik  
wraz z radnymi



i szczęście. Niech zakwitnie wiosna z każdego nadchodzącego dnia - życzyła wszystkim przewodnicząca kola ZEiR Zofia Kucharska.

W minikoncercie wystąpił działający przy kole Chór „Echo” pod batutą Martyny Pacyny. Z życzeniami pospieszyli tego dnia do Łęki Opatowskiej m.in. była minister rodziny i polityki społecznej poseł Marlena Małąg oraz dyrektor jej biura Piotr Trybek

- Tak ważna jest dla nas ta wspólnota, którą tu tworzymy, składamy życzenia, spotykamy się by wzajemnie się wspierać - mówiła poseł. - Bardzo dziękuję za zaproszenie, bardzo chętnie przybywam na teren Łęki Opatowskiej, by wspólnie się wspierać i dbać o miesz-

kańców tej gminy. Pan dyrektor Piotr Trybek przyczynił się do tego, aby te inwestycje, które trafiły do Łęki Opatowskiej i na teren powiatu przyczyniły się do rozwoju tego samorządu, bo aby gmina mogła się rozwijać muszą być niezbędne środki.

Podczas spotkania rozstrzygnięty został konkurs na „Wielkanocny Koszyczek do święconki”, w którym wzięli udział seniorzy: Maria Wieloch (II miejsce), Grażyna Mączka, Maria Mądra (III miejsce), Jadwiga Kanclerz (I miejsce), Małgorzata Mizerna, Stanisława Łaś, Marek Korczak, Janina Gawlik, Maria Błoch, Maria Małolepsza, Halina Pustkowska, Wanda Kempa i Wanda Tomalik.

ŁM



Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych składamy życzenia zdrowych, pogodnych świąt wypełnionych otuchą, wiarą i miłością. Życzymy radości płynącej z Zmartwychwstania Pańskiego, rodzinnych spotkań przy świątecznym stole oraz wszelkiej pomyślności w życiu prywatnym i zawodowym.

Przewodniczący  
Rady Gminy Perzów  
Przemysław Łytka  
z radnymi

Wójt Gminy Perzów  
Danuta Froń  
z pracownikami



Drodzy Mieszkańcy  
Gminy Łęka Opatowska!

Pogodnych Świąt Wielkanocnych, pełnych zdrowia, uśmiechu i nadziei. Niech te wyjątkowe, rodzinne chwile wypełni wzajemna życzliwość i wiara w lepsze jutro.

Wójt Gminy Łęka Opatowska  
/-/ Adam Kopis  
wraz z Pracownikami

Przewodniczący Rady Gminy Łęka Opatowska  
/-/ Michał Jerczyński  
wraz z Radnymi

WIELKANOC 2024







**Zdrowych i radosnych Świąt Wielkanocnych,  
pełnych wiary, nadziei i miłości.  
Pogodnego nastroju oraz wielu serdecznych spotkań  
w gronie rodziny i przyjaciół.  
Wesołego Alleluja i mokrego Dyngusa!**

**Mirosław Różewski**  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Kępnie

**Piotr Psikus**  
Burmistrz Miasta i Gminy  
Kępno



## WESOŁYCH ŚWIĄT WIELKANOCNYCH!

WIELKANOC TO CZAS OTUCHY I NADZIEI.  
CZAS ODRADZANIA SIĘ WIARY W SIŁĘ CHRYSTUSA  
I DRUGIEGO CZŁOWIEKA.  
ŻYCZYMY, ABY ŚWIĘTA WIELKANOCNE  
PRZYNIOSŁY RADOŚĆ ORAZ WZAJEMNĄ ŻYCZLIWOŚĆ.  
BY STAŁY SIĘ ŹRÓDŁEM WZMACNIANIA DUCHA.  
NIECH ZMARTWYCHWSTANIE, KTÓRE NIESIE ODRODZENIE,  
NAPEŁNI NAS POKOJEM I WIARĄ,  
NIECH DA SIŁĘ W POKONYWANIU TRUDNOŚCI  
I POZWOLI Z UFNOŚCIĄ PATRZEĆ W PRZYSZŁOŚĆ.


Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego  
Jolanta Jędrecka


Wicestarosta Kępiński  
Alicja Śniegocka

Starosta Kępiński  
Robert Kieruzal



Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych  
życzymy Wam wielu szczęśliwych chwil w gronie najbliższych,  
wyjątkowych spotkań w serdecznej atmosferze  
i wzajemnej życzliwości. Niech te Święta  
napełnią Was uczuciem nieskończonego optymizmu  
i nadziei.

  
Przewodniczący Rady Gminy  
Marian Kremer  
wraz z Radnymi

  
Wójt Gminy Baranów  
Bogumiła Lewandowska-Siwiek  
wraz z Pracownikami



## Szanowni Mieszkańcy!

Z okazji Świąt Wielkanocnych  
składamy najserdeczniejsze życzenia,  
zdrowych, radosnych oraz spokojnych świąt  
spędzonych w gronie najbliższych.  
Niech ten czas będzie dla wszystkich  
czasem zrozumienia, miłości oraz nadziei.

Przewodniczący  
Rady Gminy Trzcinica  
Zdzisław Mikołajczyk  
z radnymi

Wójt Gminy Trzcinica  
Grzegorz Hadzik  
wraz z pracownikami





# Minisiatkówka, czyli do zakochania pierwszy krok



## ŁĘKA MROCZEŃSKA

**Minisiatkówka to gra przeznaczona dla dzieci w wieku 7-12 lat, rozgrywana w zespołach czterech osób, na zmniejszonym boisku, mniejszą piłką i z wybranymi przepisami gry, dostosowanymi do możliwości dzieci. W istocie jest to więc pierwszy krok w świat ukochanej przez Polaków gry zespołowej. Naszym pierwszym krokiem były Mistrzostwa Gminy Dziewcząt i Chłopców, rozegrane 15 marca w Łęce Mroczeńskiej**

W turnieju wzięło udział pięć zespołów. Rywalizację w kategorii dziewcząt rozstrzygnęły na swoją korzyść baranowianki, czyli siatkarki Joanny Durlej. Na drugim miejscu uplasowały się donaborowianki Urszuli Kurek a na trzecim team z Mroczenia Jerzego Mosia. Siatkarze z Mroczenia, po wygranej z prowa-

dzoną przez Pawła Walczaka Łęką Mroczeńską, wywalczyli mistrzowski tytuł i awans do kolejnej rundy. Wszystkie zespoły wykazały się nie tylko sporymi już umiejętnościami sportowymi, ale także duchem drużynowym, który jest sercem każdej gry zespołowej. Organizatorzy starali się z całych sił pokazać dzieciom siatkówkę jako piękną grę, stąd iście telewizyjna oprawa zawodów, z całą boiskową procedurą, wspinałymi otwarciem i ceremonią medalową. Piękne nagrody, ufundowane przez Wójta Gminy, wręczyła p. dyrektor szkoły - Justyna Tomaszek-Malinowska w asyście sędziego głównego Adama Kłodnickiego. Warto dodać, że w menu naszego turnieju znalazły się również smaczne wiosenne kanapki. (ems)

Najlepszy siatkarz: Igor Rachel (SP Mroczeń)

Najlepsza siatkarka: Milena Wróbel (SP Donaborów)

# Park Miejski oddany do użytku

## KĘPNO

W miniony czwartek w Kępnie uroczystie oddano do użytku zrewitalizowany Park Miejski. Inwestycja była częścią większego zadania obejmującego również rewitalizację Synagogi, Biblioteki oraz Starościńskiego Całe zadanie kosztowało 7.094.661 zł, z czego 3.056.268 zł pochodziło z dotacji w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego UE.

Park Miejski w Kępnie to miejsce przyjazne wypoczynkowi, odpowiednie na rekreację i aktywne spędzanie czasu dla całych rodzin. Warto się zatrzymać, aby w otoczeniu zieleni spędzić chwilę i odpocząć.

Dzięki rewitalizacji przeprowadzono nie tylko kompleksową modernizację obszaru parku, ale również podjęto próbę przywrócenia obiektu do życia, stwarzając przyjazne i bezpieczne warunki do odpoczynku i rekreacji. Dzięki wprowadzonym zmianom obiekt



zyskał nowe funkcje umożliwiające lepsze spędzenie czasu i aktywność fizyczną.

Rewitalizacja jest procesem, którego powodzenie ma wymiar nie tylko architektoniczny, ale przede wszystkim społeczny i kulturowy, włączający przedsiębiorców, organizacje pozarządowe, placówki edukacyjne, instytucje kultury. Kompleksowy remont parku to dopiero początek zmian. Najważniejsze jest efektywne przywrócenie jego przestrzeni mieszkańcom.

Przedsięwzięcie zostało wykonane w ramach uchwalonego przez Radę Miejską Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2017-2023. Punkt



4.3 tego dokumentu to rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego ze szczególnym uwzględnieniem rozwiązania problemów społecznych.

Całkowita wartość inwestycji to kwota 7.094.661,33 zł, z czego 3.056.268,50 zł pochodzi z dotacji w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego UE.

Gmina Kępno uzyskała dotację na rewitalizację Synagogi, Biblioteki oraz Parku Miejskiego i Starościńskiego

w wysokości 13.195.050,94 złotych z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

- Dla mnie to wielka radość i cieszę się, że środki będące w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego zostały tutaj tak mądrze, z korzyścią dla mieszkańców zagospodarowane - wyznał wice-marszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski. **UG**

# Mistrzostwa Powiatu w Siatkówce



Wydział Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Kępnie wraz z Urzędem Gminy Bralin i Szkołą Podstawową w Bralinie zorganizowali w ramach „XXV Igrzysk Dzieci 2023/2024” Mistrzostwa Powiatu w Siatkówce Dziewcząt i Chłopców.

W kategorii dziewcząt do zawodów przystąpiło osiem reprezentacji, a w kategorii chłopców siedem drużyn ze szkół podstawowych.

W wyniku rywalizacji sportowej najlepszą drużyną wśród dziewcząt została Szkoła Podstawowa z Mikorzyna, która wygra-

ła wszystkie spotkania, zdobywając tytuł mistrza powiatu. Wśród chłopców reprezentacja z Trębaczowa uplasowała się na pierwszym miejscu. Najlepszą zawodniczką turnieju została Aleksandra Kubiacyk z Mikorzyna, wśród chłopców Hubert

Kaczmarek z Trębaczowa.

Pamiątkowe puchary, dyplomy i upominki dla najlepszych zawodników turnieju wręczyli w imieniu starosty kępińskiego Roberta Kieruzala wójt gminy Bralin Piotr Hołós i dyrektor Szkoły Podstawowej w Bralinie Michał Górecki. **RED**



REKLAMA

**POLPEL**  
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI  
Chojęcin Szum 5a  
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

**PRYWATNE SPECJALISTYCZNE  
GABINETY LEKARSKIE**

Mikorzyn 55b, 63-600 Kępno (obok apteki)

Telefoniczna rejestracja wizyt: 662 518 713

Świadczymy usługi z zakresu: diabetologii, angiologii, reumatologii, chirurgii ogólnej i naczyniowej, urologii, laryngologii, ginekologii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, ortopedii, neurologii, dermatologii, USG piersi, jamy brzusznej, punkt pobrania laboratorium analitycznego - pełen zakres badań

Szczegółowe informacje: [www.multi-mediq.pl](http://www.multi-mediq.pl)

Znajdziesz nas również na: YouTube Facebook

**Multi Mediq**



# Gminne Śniadanie Wielkanocne



## TRZCINICA

**16 marca w Domu Ludowym w Smardzach odbyło się Gminne Śniadanie Wielkanocne zorganizowane przez miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich oraz Urząd Gminy Trzcinica.**

Przybyłych gości powitała pracownik Urzędu Gminy Trzcinica Katarzyna Kuboszek, która przypomniała tradycję świąt wielkanocnych. Modlitwie przewodniczył proboszcz parafii w Laskach ks. Waldemar Wiertelak. Uroczystość uświetnił swoim występem Chór Ze-

spółu Szkół w Laskach "Violino" oraz Chór „Laskowianie” wprowadzając wszystkich w miłą nastrój. Życzenia oraz wiele ciepłych słów przekazał wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik, prze-

wodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Smardzach Elżbieta Kubot, a także zaproszeni goście. Wójt gminy Grzegorz Hadzik podziękował Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Smar-

dzach, chórom, a także wszystkim, którzy włączyli się w organizację spotkania. Następnie wraz z sekretarzem Gminy Renatą Ciemny oraz przewodniczącym Rady Gminy Zdzisławem Mikołajczykiem obdarowali każdego z obecnych drobnym upominkiem. Spotkanie przebiegło w miłej atmosferze, a na stołach nie zabrakło tradycyjnych potraw świątecznych przygotowanych przez Panie z KGW w Smardzach.

Dziękujemy Cukierni Ma-ja oraz Piekarni-Cukierni z Słupi pod Kępem za ufundowanie babeczek na Gminne Śniadanie Wielkanocne. **UGT**



# Szcypiorniści z Baranowa tuż za podium



**Handbalowa reprezentacja (chłopcy) Szkoły Podstawowej w Baranowie zajęła 4. miejsce w Finale Rejonu Kaliskiego (XXV Igrzyska Młodzieży Szkolnej, VII i VIII klasa), który rozegrano 19 marca w Ostrowie Wielkopolskim**

Do turnieju zakwalifikowali się mistrzowie swoich powiatów: Kalisz, Ostrow Wielkopolski, Rozdraż, Skalmierzyce, Gołuchów, Kraszewice i Baranów. Zespoły podzielono na dwie grupy. Jedna wygrała w grupie Rozdrażewem, to

za mało na awans, ale zdobyte gole wystarczyły na dalszą grę. Reprezentacja SP Baranów w składzie: Jan Marciniak, Kuba Frąckowiak, Wiktor Adamczyk, Wojtek Prygiel, Paweł Lenart, Oliwier Burzała, Nikodem Białek, Szymon Kubik, Konrad Pichlak i Hubert Tomczyk zajęła w turnieju 4. miejsce. - Udział w turnieju tej rangi to dla nas lekcja piłki ręcznej na wysokim poziomie, z doświadczonym i trudnym przeciwnikiem - ocenił występ swej ekipy trener Jacek Klyta. **(ems)**

# Ich słuchowisko spodobało się wszystkim

## MROCZEN

**Uczniowie ze szkoły podstawowej w Mroczeniu uzyskali wyróżnienie w organizowanym przez Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu konkursie „Nagroda Młodzieżowa 2024”.**

„Wiatr jest największą wolnością świata. Nie ma twarzy, dowodu osobistego, domu, rodziny. Nie należy do nikogo. Nie można go zamknąć w słoiku ani postawić mu granicy. Wiatr hula po świecie i niczym się nie przejmując, losowo jednym daje radość, innym utrapienie. Jest największą jednostką wolności. Wiatr ma ogromną moc. Pomimo braku uszu, pochłania podsłuchane przez komin opowie-



ści z domów, chat, blokowisk”...

Tak zaczęła się przygoda uczniów klasy 7a z Zespołu Szkół w Mroczeniu...

Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu ogłosił na początku listopada konkurs „Nagroda Młodzieżowa 2024”. W tym roku motywem przewodnim miała być wolność. Uczniowie klasy

7a, z Zespołu Szkół w Mroczeniu postanowili wziąć udział w tym wydarzeniu.

Z licznych propozycji przedstawienia tematu, wybrali bardzo trudną sztukę - a mianowicie postanowili nagrać słuchowisko. Przez kolejne dwa miesiące uczennice: Natalia Milkowska, Olga Rosielewska oraz Weronika Godek tworzyły z ogromną pasją tekst, którego moty-

wem przewodnim był wiatr - jako największa jednostka wolności. Wraz z pisanym tekstem ruszyły poszukiwania odpowiednich dźwięków i nagrywanie ścieżki dźwiękowej. Pomoc w nagraniu słuchowiska zaoferowali chłopcy z klasy siódmej: Aleksander Lipiński, Franciszek Maciejewski oraz Michał Kałuż. Największą jednak sztuką było to, że słuchowisko mu-



siało zostać nagrane nie tylko w języku polskim, ale także w języku niemieckim. Należy zaznaczyć, że uczniowie klasy 7a uczą się tego języka dopiero pół roku. Tym większe nasze szczęście i radość podczas ogłaszania wyników konkursu przez międzynarodową komisję, że spośród wielu prac biorących udział w tym konkursie, choćby uczniów z państw tj. Niemcy,

Francja czy Włochy to właśnie uczniowie ze szkoły w Mroczeniu uzyskali jako jedyni wyróżnienie za swoją ciężką pracę „Der Wind der Freiheit. Wiatr wolności”. Nad poprawnością językową, odpowiednią dykcją oraz całokształtem słuchowiska czuwały w wersji polskiej pani Hanna Rymus, natomiast w wersji niemieckiej pani Joanna Wieloch. **AT**

# Budowa drogi w Mikorzynie



Gmina Kępno otrzymała dotację ze środków Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych”. Umowę na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych z Burmistrzem Piotrem Psikusiem podpisał Wicemarszałek Krzysztof Grabowski. Dotacja w wysokości 46 500 zł przeznaczona zostanie na budowę drogi gminnej, we-

wewnętrznej w Mikorzynie. W ramach inwestycji dotyczącej budowa drogi gruntowa przebudowana zostanie na drogę o nawierzchni bitumicznej, o szerokości 4 m i długości 155 m. W ramach przebudowy wykonane zostanie korytowanie, podbudowa z kruszywa łamanego, podbudowa betonowa oraz warstwa ścieralna z betonu asfaltowego.

**UG**

REKLAMA

# PIOTR BARANIAK

*Czternaście lat Sołtys, trzynastę lat Radny Miasta i Gminy Kępno, w tym cztery lata Członek Zarządu Powiatu Kępińskiego. Dobrze rozumie mieszkańców miasta i gminy, a także sołectwa Świba. Zając chciałbym się inwestycjami oświaty i sportu. Lokalny patriota, bardzo dobrze współpracujący z organizacjami społecznymi.*

**Zawsze do dyspozycji mieszkańców**



MATERIAŁ KWIW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 2024



**DARPAL**  
Podstawa Twojej firmy

**ZATRUDNIĘ**  
**Mechanika maszyn**  
**w przemyśle**  
**drzewnym**

Więcej informacji tel. 693 721 746

**BENIX**  
STYLE FURNITURE

**livello**  
SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

**PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!**  
Adres siedziby Livello Sofa - Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail [rekrutacja@livello.pl](mailto:rekrutacja@livello.pl) lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

**TARTAK "DREWMAR"**  
KRASZEWICE

**ZATRUDNI NA STANOWISKO:**

- operator traka Mebor
- manipulator drewna - operator ładowarki
- mechanik
- kierownik produkcji
- pracownik produkcyjny
- operator maszyn CNC

Tel. 695 396 761, 603 647 031

**Potomski**  
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,  
609 098 129

**KONSTA**  
PRODUCENT

**GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów**

Najniższe **CENY**  
Różne wymiary  
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ  
Dogodne **RATY**

**GARAŻE WZMOCNIONE**

[www.konsta-garaze.pl](http://www.konsta-garaze.pl)  
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388  
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Ortopedyczny punkt usługowy

**ORTO-TECH**

KALISZ, ul. Szkolna 6  
tel. (62) 75 75 606,  
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

NFZ  
Narowski Fundusz Zdrowia

[www.orto-tech.pl](http://www.orto-tech.pl)

**SKUP RYNIC**

**PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU**

**ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722**

**SGB** Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

**Premia naSTART III**

**Załącz konto RBS Młdzież i odbierz nawet 100 zł premii!**

**A dla rodzica premia na obsługę rachunku.**

Jeśli jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej, załóż dla niej konto RBS Młdzież i skorzystaj z DARMOWEGO prowadzenia rachunku przez okres 12 miesięcy!

Konto osobiste dla młodych:  
do 13 roku życia oraz od 13 do 25 roku życia.

**Jedno konto wiele możliwości.**

Dodatkowo możesz swobodnie korzystać z:

- płatności mobilnych telefonem
- aplikacji mobilnych
- płatność zegarkiem lub opaską
- usługi Visa Mobile

**blik** **Pay** **Apple Pay**

**GARMIN PAY** **fitbit pay** **mi**

**VISA**

[www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl)

Premia rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego - rozliczającego dla młodych „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 23 października 2023 roku do 31 marca 2024 roku. Szczegółowe warunki promocji dostępne „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępne w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na [www.rbs.lututow.pl](http://www.rbs.lututow.pl).

**SL**  
STOLARZ-LEMPERT

**Meblujesz mieszkanie?  
Szukasz kuchni?**

Zapraszamy do naszego salonu meblowego:  
Mroczeń 27, 63-604 Baranów

MEBLE KUCHENNE  
MEBLE POKOJOWE  
MEBLE BIUROWE  
SZAFY

Z tą ulotką projekt i wycena mebli kuchennych GRATIS!

**GODZINY OTWARCIA:**  
PON - PT: 8<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup>

Dodatkowo świadczymy usługi:  
- projektowania mebli kuchennych pod wymiar  
- montażu mebli

[WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL](http://WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL)



**UBOJNIA ZWIERZĄT  
RZEŹNYCH**

**SKUP I SPRZEDAŻ**

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48  
Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:  
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

**ODBIÓR Z GOSPODARSTWA  
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU**

**CENY KONKURENCYJNE**



**Agro-Efekt**

Oddział  
**Bobrowniki 26**

☎ 531 650 010  
☎ 601 550 794

**Zapraszamy Rolników**

**OFERUJEMY:**

ŚOR      Nasiona  
Nawozy RSM  
Pasze      Śruty

**MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU**

**AGRITO**  
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE  
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,  
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku  
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku  
Szybka płatność, możliwość odbioru  
Usługa suszenia, usługa magazynowania

**SKUP BYDŁA gotówka+VAT**

Odbieramy bydło awaryjne  
Ubój z konieczności  
Byki mięsne do 9,5 zł. netto

**Tel. 531 855 606**

**KUPIĘ  
KAŻDE  
AUTO**

☎ 579 063 980

Natychmiastowy odbiór  
własnym transportem!

**PŁACIMY  
NAJWIĘCEJ!!**




**lenart.**

DIG NET sp. z o. o. sp. k. – właściciel marki Lenart – to producent wielozadaniowych, modnych i przyjaznych mebli skrzyniowych do sypialni, salonów, jadalni, pokoi dziecięcych i młodzieżowych oraz do przedpokoi.

**W związku z dynamicznym rozwojem spółki poszukujemy Osób na stanowiska:**

- młodszy specjalista ds. obsługi klienta z j. niemieckim/swobodna komunikacja w j. niemieckim
- lider pakowni/doświadczenie w kierowaniu zespołem
- młodszy automatyk/do przyuczenia

To co oferujemy w zamian za Twoje doświadczenie:

- długofalową współpracę (stabilne zatrudnienie)
- pakiet szkoleń oraz przejrzystą ścieżkę kariery - indywidualne podejście do Twojego rozwoju
- bardzo dobrą atmosferę opartą na partnerstwie i otwartości - niesztampowe podejście do pracy
- dodatkowe ubezpieczenie
- imprezy integracyjne
- sekcja piłki nożnej i siatkowej
- owoce co tydzień

Zainteresowane Osoby prosimy o kontakt:  
**+ 48 605 444 154**  
lub wysyłając zapytanie bądź CV  
**hr@lenartmeble.pl**



**WNT WYNAJEM  
NAMIOTÓW TOALET**

880 820 880

[www.wntwynajem.pl](http://www.wntwynajem.pl)



**Ocieplanie budynków**

**WYCENA GRATIS**

Wtryskowo przez tłoczenie  
piany w szczelinę muru

**Docieplanie stropodachów**  
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

**Tel. 600 977 623**



**TERMO-STROP**

IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

**Na rynku  
jesteśmy  
już 15 lat**



**NOWOCZESNE TECHNOLOGIE  
IZOLACYJNE**

- IZOLACJE NATRYSKOWE  
**PIANĄ CROSSIN**
- IZOLACJE WDMUCHIWANE  
**WEŁNĄ, CELULOZĄ, STYROPIANEM**
- BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW  
**PŁYNNĄ MEMBRANĄ**

Skorzystaj z dopłaty  
na termoizolację!

**PROGRAM CZYSTE POWIETRZE 2024**

**czyste powietrze  
zdrowy wybór**

☎ **603 842 573**

✉ **termo-strop@wp.pl**

**www.termo-strop.pl**







**Koleje  
Wielkopolskie**



# Komu w drogę, temu **KW** apka

**WYGODNIE** WYSZUKASZ POŁĄCZENIA  
**SZYBKO** KUPISZ BILET, NAWET TUŻ PRZED ODJAZDEM  
**BEZPIECZNIE** DLA ŚRODOWISKA NATURALNEGO

**Polecam!**  
**Wojciech Jankowiak**  
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego

*Dowiedz się więcej na*  
[www.koleje-wielkopolskie.com.pl](http://www.koleje-wielkopolskie.com.pl)

**POBIERZ I KORZYSTAJ OD 10 KWIETNIA**





## TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

## Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

## Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

## Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

## Policja

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

## Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

## Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

## Dyżurne apteki

### OSTRZESZÓW

BOREK

ul. Daszyńskiego 1,  
tel. 62 586 13 87

### Informacja PKP

703 202 020

## REKLAMA

**M&A**

**URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW**

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:**  
**NAMYŚLAKI 34**  
Tel. 600 980 726  
lub 600 980 323

# ODESZLI



**KAZIMIERA LANGNER (z domu Stodolska)** - żyła lat 74 - zm. 16.03.2024 r.  
**JAN KRAWCZYK** - żyła lat 71 - zm. 21.03.2024 r.  
**ANDRZEJ KONARSKI** - żyła lat 71 - zm. 21.03.2024 r.  
**ADAM OBRZUT** - żyła lat 73 - zm. 22.03.2024 r.  
**Ksiądz Kanonik ANDRZEJ MILIAN** - żyła lat 61 - zm. 22.03.2024 r.  
**STANISŁAW KACZMAREK** - żyła lat 71 - zm. 23.03.2024 r.  
**EDMUND CEMPEL** - zm. 22.03.2024 r.  
**MARIUSZ WINIARSKI** - żyła lat 52 - zm. 23.03.2024 r.

Kępno, dnia 21 marca 2024 roku



## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

### O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY

- ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.**  
Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, na okres do 3 lat, grunt o powierzchni 0,0109 ha, stanowiący część nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie, Mikorzyn 56a, 63-600 Kępno, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie: Mikorzyn, jako działka nr 973/51 o powierzchni 1,6258 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/0004447/7, na rzecz na rzecz osoby fizycznej, właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencji Kępno, w obrębie: Mikorzyn, jako działka nr 973/53 oraz 35/21 z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.
- MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.**  
1. Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 26 marca 2024 roku do 16 kwietnia 2024 roku.  
2. Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.
- POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.**  
Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  
/-/ mgr inż. Piotr Psikus

**ZAPRASZAMY DO Sali Bankietowej**

ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH (WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)

**PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)**

Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

**OKNA**

**DRZWI BRAMY ROLETY**

Kraszewice  
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53  
[www.okna-kraszewice.pl](http://www.okna-kraszewice.pl)

**PROMOCJA!**  
NAJTAJNIEJ W REGIONIE

**D MEX KRASZEWICE**

Okna drewniane

## REPERTUAR KIN

### OSTRZESZÓW - PIAST

<b>BUDDA. DZIECIAK '98</b>  26.03 godz. 19:30 27.03 godz. 15:45 28.03 godz. 17:45 2.04 godz. 17:45 3.04 godz. 19:45 4.04 godz. 17:45	<b>CHŁOPIEC I CZAPLA</b> 27.03 godz. 19:30 <b>ZA DUŻY NA BAJKI 2</b>  3.04 godz. 16:00 4.04 godz. 16:00 5.04 godz. 15:45 6.04 godz. 15:30 9.04 godz. 15:45 10.04 godz. 16:00 11.04 godz. 15:45
--	---

**TYLKO NIE TY**  
26.03 godz. 17:30  
27.03 godz. 17:30  
28.03 godz. 19:30

**STREFA INTERESÓW**  
2.04 godz. 19:30  
3.04 godz. 17:45  
4.04 godz. 19:30

### KĘPNO - SOKOLNIA 3D

<b>KUNG FU PANDA 4</b>  27.03 godz. 17:00 28.03 godz. 17:00	<b>BUDDA. DZIECIAK '98</b> 29.03 godz. 16:45 30.03 godz. 16:15 2.04 godz. 16:45
---	--

**BIAŁA ODWAGA**  
26.03 godz. 19:30  
27.03 godz. 19:30  
28.03 godz. 19:30

**DIUNA: CZĘŚĆ DRUGA**  
  
29.03 godz. 19:00  
30.03 godz. 18:30  
2.04 godz. 19:00

## ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ kat C+E

w transporcie międzynarodowym



Głuszyna, Tel. 601 398 254

**BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW**  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

**REMEDIUM**  
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA**

**UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!**

[www.pomocpsychologiczna.com.pl](http://www.pomocpsychologiczna.com.pl)

OSTRZESZÓW ul. Marcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

## BIURO REKLAMY

**Zadzwoń: 62 732-05-50**

**Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny**

**REDAKCJA:**

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: [redakcja@pulstygodnia.pl](mailto:redakcja@pulstygodnia.pl)

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)



# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Twój entuzjazm w miłości będzie w tym tygodniu nie do przebicia. Szukaj nowych sposobów wyrażania uczuć i odkrywania nowych horyzontów razem z partnerem. W pracy wykazesz się determinacją, która przyniesie owocne rezultaty. Bądź otwarty na nowe pomysły i podążaj za swoimi ambicjami. Czekać cię emocjonujące wyzwania.



## BYK 21.IV - 20.V

Nie od dziś wiadomo, że Byki lubią stabilność i bezpieczeństwo w związku. W tym tygodniu skoncentruj się na budowaniu głębszych więzi emocjonalnych z partnerem. Staraj się rozwijać swoje umiejętności i szukać nowych sposobów osiągania sukcesów. Czekać cię stabilne i pewne perspektywy. Bądź gotowy na możliwość rozwoju.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Twoje poczucie humoru jest teraz w pełnym rozkwicie. Szukasz nowych sposobów na rozśmieszanie osób wokół ciebie, co w dalszej perspektywie przyciągnie do ciebie kogoś interesującego. W sferze zawodowej nie zamykaj się na zmiany. Zadbaj też o swoją równowagę psychiczną poprzez medytację lub regularne ćwiczenia relaksacyjne.



## RAK 21.VI - 21.VII

Bądź gotowy na szczerze rozmowy i komunikację w związku. Dla singli otwiera się czas, w którym możliwe jest zawarcie nowej, ekscytującej znajomości. W pracy szukaj rozwiązań, które będą korzystne dla wszystkich zaangażowanych stron. Czekać cię pozytywne zmiany i nowe możliwości rozwoju.



## LEW 21.VII - 20.VIII

Będziesz nieustępliwy w miłości, ale musisz pamiętać, że nie każdy będzie otwarty na twoje zaloty. W kwestiach związanych z pracą popisziesz się nietuzinkowym podejściem. Zadbaj o swoje ciało i umysł, aby zachować pełną energię i witalność. Wkrótce mogą pojawić się wyzwania, które przyniosą ci jeszcze większą pewność siebie i satysfakcję z życia.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Dla osób w związkach kluczowa będzie troskliwość i czułość. Warto otworzyć się na szczerze rozmowy. Staraj się zrozumieć potrzeby swojego partnera. W pracy szukaj praktycznych rozwiązań i dbaj o szczegóły. Czeka cię stabilność, wkrótce pojawią się też sukcesy zawodowe. Bądź gotowy na wyzwania, które przyniosą ci jeszcze większe możliwości rozwoju.



## WAGA 21.IX - 20.X

W związku staraj się unikać konfliktów, a zamiast tego poszukaj wspólnych rozwiązań, które będą korzystne dla obu stron. Stawiaj na współpracę także w pracy – dyskutuj z innymi i dąż do osiągnięcia jak najlepszych rezultatów. Zadbaj o swoją równowagę psychiczną poprzez medytację lub regularne ćwiczenia relaksacyjne. Unikaj stresujących sytuacji.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Układ planet sprawi, że w najbliższym czasie może wydarzyć się coś niecodziennego i burzliwego w sferze miłosnej. To doskonały moment na wyrażenie swoich uczuć i oddanie się romansowi. W pracy będzie okazja, by wykorzystać umiejętności i osiągnąć ambitne cele. Nie daj się pokonać trudnościom. Czekać cię głębokie przemiany i transformacje.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Nie pozwól, by dopadła cię chandra. Możesz czuć się przeciążony obowiązkami, to jednak nie powód, by wyładowywać frustrację na innych. Pamiętaj, że aktywność fizyczna i zdrowa dieta są kluczowe dla twojego dobrego samopoczucia. Staraj się utrzymywać równowagę między pracą a odpoczynkiem. Wkrótce pojawi się szansa na ekscytujące wyzwania.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Bądź uczciwy i lojalny wobec partnera, ale tak samo wobec siebie. Zwróć uwagę na to, jak wyglądają oznaki uczucia, którym darzy cię druga osoba. W sferze zawodowej śmiało stawiaj na ciężką pracę i konsekwentne dążenie do celów, a przyniesie ci to obfite plony. Otworzą się przed tobą szerokie perspektywy.



## WODNIK 21.I - 18.II

Dzięki swojej niezależności i oryginalności jesteś fascynującym partnerem. Teraz jest doskonały moment na eksperymentowanie w związku i odkrywanie nowych obszarów intymności. W pracy również czas na innowacyjność. Stawiaj na oryginalne pomysły i szukaj nowych sposobów osiągania sukcesów zawodowych. Masz szansę na fascynujące wyzwania i nieoczekiwane okazje.



## RYBY 19.II - 20.III

Najbliższy tydzień będzie dla ciebie pasmem sukcesów. Musisz jedynie uwierzyć w to, że twoje możliwości są nieograniczone. Intuicja podpowie ci coś, co wykorzystasz w pracy, dzięki czemu zdobędziesz wymarzony cel. Skoncentruj się na zdrowym trybie życia. Pamiętaj, że profilaktyka jest kluczem do utrzymania dobrej kondycji, także psychicznej.

## Wasze Bobasy



### IGA ZAWADA

córka Mileny Stępień i Marka Zawady z Międzyborza,  
ur. 12.03.2024 r. o godz. 12:50,  
waga 2800 g., dł. 53 cm.



### HANNA RACHEL

córka Sylwii Rachel i Mateusza Janika z Buczka Wielkiego,  
ur. 12.03.2024 r. o godz. 19:20,  
waga 3160 g., dł. 53 cm.



### Syn Alicji i Macieja Szydlików z Trzcinicy,

ur. 14.03.2024 r. o godz. 07:53,  
waga 3730 g., dł. 55 cm.



### KACPER LENART

syn Mirosławy i Andrzeja Lenart z Trzebień,  
ur. 14.03.2024 r. o godz. 09:13,  
waga 3690 g., dł. 52 cm.



### JAKUB BORCZYK

syn Magdaleny i Sebastiana Borczyk z Wrocławia,  
ur. 14.03.2024 r. o godz. 09:55,  
waga 4600 g., dł. 58 cm.



Syn Marty i Andrzeja Adamiec z Wilkowa,  
ur. 15.03.2024 r. o godz. 08:40,  
waga 4180 g., dł. 59 cm.



Córka Aliny Shyshatska i Jarosława Kowalichuka z Sycowa,  
ur. 15.03.2024 r. o godz. 09:11,  
waga 3400 g., dł. 56 cm.



### ANTONINA NIEDŹWIEDZKA

córka Kingi Hadrys i Wojcieciecha Niedźwiedzkiego z Gorzowa Śląsk.,  
ur. 17.03.2024 r. o godz. 15:46,  
waga 3400 g., dł. 54 cm.



### KORDIAN BIĘŃ

syn Katarzyny i Kamila Bięń z Klonu,  
ur. 18.03.2024 r. o godz. 05:00,  
waga 3650 g., dł. 56 cm.



### ADAM CIERNIEWSKI

syn Martyny Płotek i Daniela Cierniewskiego z Bukownicy,  
ur. 18.03.2024 r. o godz. 07:30,  
waga 3360 g., dł. 52 cm.



### JAŚMINA MATUSZAK

córka Moniki Maciejewskiej i Kamila Matuszaka z Kochłów,  
ur. 18.03.2024 r. o godz. 13:25,  
waga 4350 g., dł. 58 cm.



### MICHALINA MEYNARCZYK

córka Kesji i Michała Młynarczyków z Olszowy,  
ur. 18.03.2024 r. o godz. 16:00,  
waga 2650 g., dł. 49 cm.



### KLARA KEMPA

córka Moniki i Pawła Kempa z Mąkoszyc,  
ur. 19.03.2024 r. o godz. 09:25,  
waga 3500 g., dł. 53 cm.



### HUBERT ORSZULAK

syn Marii i Karola Orszulak z Żurawińca,  
ur. 21.03.2024 r. o godz. 15:15,  
waga 3460 g., dł. 55 cm.



### ŁUCJA MUSIAŁA

córka Darii i Rafała Musiała z Ostrzeszowa,  
ur. 20.03.2024 r. o godz. 08:36,  
waga 3900 g., dł. 56 cm.



### IGA ELIAS

córka Patrycji i Rafała Elias z Potaśni  
ur. 21.03.2024 r. o godz. 09:50,  
waga 3650 g., dł. 54 cm.



### JAKUB KUBIAK

syn Marleny i Marcina Kubiak z m. Koźły,  
ur. 21.03.2024 r. o godz. 10:50,  
waga 3320 g., dł. 55 cm.

REKLAMA



## MIESZKANIA na sprzedaż (bezczynszowe)

w nowym budynku wielorodzinnym

OSIEK gm. Galewice

**DOSTĘPNE NOWE POWIERZCHNIE**

**30 m<sup>2</sup>, 40 m<sup>2</sup> oraz 74 m<sup>2</sup>**

Stan wysoko deweloperski  
Ogrzewanie gazowe.

**zakres cen za 1 m<sup>2</sup>**  
**5000/6000 zł**

Rezerwacje Tel. 513 169 382